
 

Area Lavori Pubblici - N. 401 del 15-09-2020 Pag. 1 

 

 

COMUNE DI CASCIA 
Provincia di Perugia 

 

 

COPIA DETERMINAZIONE DEI SERVIZI TECNICI LL.PP. 

  

 

 

 

Numero 

401 

Data 

15-09-20 

Oggetto: LIQUIDAZIONE ALCUNE INDENNITA' AL PERSONALE ASSEGNATO 

ALL'AREA LL.PP. 

 

 

 

N. 840 del Registro Generale  

 

L'anno  duemilaventi,il giorno  quindici del mese di settembre ,nel 

proprio Ufficio . 

 

 

IL RESPONSABILE DELL'AREA TECNICA LL.PP. 
 
 

Richiamata la deliberazione della n.141 del 05/12/2019 adottata dalla Giunta 
Comunale con la quale è stato recepito il verbale della delegazione trattante  
del 14/11/2019,ove si è stabilito di quantificare, conformemente alla proposta 
della delegazione trattante, indennità di disagio al personale addetto ai servizi 
cimiteriali; 
 
Visto che a tal fine si é proceduto alla quantificazione delle indennità spettanti 
per ogni singolo dipendente, come meglio specificato nell'allegato "A" 
predisposto da questo ufficio che ne fa parte integrante e sostanziale al 
presente atto, esumazione ed estumulazione salme; 
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione delle somme, accantonate 
nell'apposito fondo generale anno 2019 di cui all'art. 22 del succitato C.C.I.D. 
"costituzione dei fondi per il salario accessorio", cosi come suddiviso 
nell'allegato "A"; 
 
RITENUTO pertanto di dover imputare le suddette somme agli appositi capitoli 
di bilancio, così come riportato nell'allegato "A" al presente atto, ove risulta 
esservi la necessaria disponibilità ; 
 
 

D E T E R M I N A   
 
 

1) di procedere, per i motivi esposti in premessa, alla liquidazione, delle 
indennità previste dal C.C.I.D. e riportate nell'art. 23 del medesimo, 



 

Area Lavori Pubblici - N. 401 del 15-09-2020 Pag. 2 

relativamente per il periodo dalla data 01.01.2019 alla data del 31.12.2019, a 
favore del personale dipendente dellArea Tecnica LL.PP.- per estumulazione 
ed esumazione salme con imputazione e nella misura a fianco di ognuno 
riportata, così come dettagliatamente indicato nell'allegato "A" che ne forma 
parte integrante e sostanziale al presente atto; 
 
2) di dare atto che tale liquidazione ha luogo sulla base della certificazione 
predisposta rispettivamente dal responsabili dell'area Tecnica LL.PP. per il 
periodo dal 01.01.2019 al 31.12.2019; 
 
3) di dare atto che le somme da liquidare sono state accantonate nell'apposito 
fondo generale per il salario accessorio del Comune di Cascia. 
 
4) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva, ai sensi 
dell'art. 183 comma 7 del D.lgvo 18 agosto 2000 n.267; 
 
5) di dare atto che la presente determinazione, anche agli effetti della 
trasparenza amministrativa, sarà pubblicata all'albo pretorio Comunale per la 
durata di 15 giorni consecutivi. 
 
L'ESTENSORE DELL'ATTO R. Mattei 
 
401 

 



 

Area Lavori Pubblici - N. 401 del 15-09-2020 Pag. 3 

Il presente provvedimento viene così sottoscritto: 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  

F.to    MARCACCIOLI LUCIA 

 

 

====================================================================== 

 

ESECUTIVITA'-ATTESTAZIONE 

REGOLARITA' CONTABILE E COPERTURA FINANZIARIA 

 

IL RESPONSABILE DEL SERVISIO FINANZIARIO 

 

ATTESTA: 

La regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria ai sensi 

dell'art. 151 comma 4 del D. lgs. 267/2000, come da certificazioni allegate. 

Li, 15-09-20 

IL RESPONSABILE DEL  

SERVIZIO FINANZIARIO 

RAGIONIERE 

F.to PATRIZIA LATTANZI 

 

 

===================================================================== 

 

ATTESTATO DI PUBBLICAZIONE 

 

Si attesta che copia della presente determinazione viene pubblicata 

all'Albo Pretorio di questo Comune per 15 giorni consecutivi a partire dal 

09-11-20 al 24-11-20 Registro Albo pretorio n. 1621 

 

 

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE 

SEGRETARIO COMUNALE 

Li, 09-11-20                       F.to VULPIANI SIMONA  

 

 

====================================================================== 

 

E' copia conforme all'originale. 

 

IL RESPONSABILE 

MARCACCIOLI LUCIA  

Li, 

 

 


